



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı :62287957-821.05/
Konu :8. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği
Konferans- Kısa Film Yarışması

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü'nün,
25/02/2016 tarih ve E.2348 sayılı yazıları.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından, **08-11 Mayıs 2016** tarihleri arasında İstanbul Haliç Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan "**8. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Konferansı-Kısa Film Yarışması**" ile ilgili yazıları yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Karamehmet YILDIZ
Rektör Yardımcısı

DAĞITIM
Gereği:
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına

Bilgi:
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne

T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü

Sayı :92097133-051.02-E.2348

25/02/2016

Konu :8.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Konferans-Kısa Film Yarışması

Sayın İlgili

Ülkemizde her yıl 4-10 Mayıs tarihlerini kapsayan hafta "İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası" olarak kutlamakta ve Bakanlığımız 1987 yılından bu yana her yıl kutlanan İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası'nı, 2001 yılından itibaren her iki yılda bir gerçekleştirilen "Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Konferansı" ile taçlandırarak bir adım ileriye taşımaktadır.

Bu yıl sekizincisi düzenlenecek olan Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Konferansı birçok ülkeden alanlarında öncü akademisyenlerin, uzmanların, meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinden temsilcilerin ve ulusal ve uluslararası kuruluşların katılımı ile "Sürdürülebilir İş Sağlığı ve Güvenliği" ana başlığı altında "8-11 Mayıs 2016" tarihleri arasında İstanbul Haliç Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilecektir.

Konferans kapsamında, "Sürdürülebilir İş Sağlığı ve Güvenliği" temalı ödüllü Kısa Film Yarışması düzenlenecek olup, yarışmaya www.kisafilm.tioshconference.gov.tr adresinden başvurular alınmaya başlanmıştır.

8.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Konferansı kapsamında düzenlenen kısa film yarışmasının fakültenizin ilgili bölümlerinden kıymetli akademisyenlerinize ve öğrencilerinize elektronik ortamda duyurusunun yapılması üniversitenizden gelecek başvuruların uluslararası platforma taşınmasını sağlayacaktır. Bu hususta destekleriniz ve ilgileriniz için şimdiden teşekkür eder,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Kasım ÖZER
Bakan a.
Genel Müdür

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince elektronik imza ile imzalanmıştır.